檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：蔡承佑

電話：04-7237185

傳真：04-7237186

電子信箱：u912544@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國107年1月9日

發文字號：府教學字第1070006157號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計畫 (1個電子檔)(0006157A00_ATTCH1.doc)

主旨：本縣教育網路中心辦理「電腦科學教育種子教師研習」課

程，請轉知貴屬人員自由參加，請查照。

說明：

一、依據彰化縣政府與台灣微軟公司「資訊素養教育推廣第二

期公益計畫」辦理。

二、旨揭研習係為培訓KODU程式教育軟體種子教師，帶領學生

完成程式課程並帶隊參加後續創意程式競賽。

三、研習時間：107年1月26日(五)上下午各一場次，研習地點

：彰化縣教育網路中心電腦教室(彰安國中)，詳細課程表

請參閱附件研習計畫。

四、研習人員請逕至「全國教師在職進修資訊網」報名，全程

參與者核予教師研習時數3小時。

五、請惠予參訓人員公(差)假登記。

六、本次研習邀請新北市昌福國小呂聰賢教師提供更多應用實

例，以利種子教師課程教學及培訓參賽隊伍，建議以過去

上過KODU研習(或對操作介面有基本認識)之教師優先報名

。

3

1070000155

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/01/10

■■■■■■■有附件

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、如有未盡事宜，請逕洽縣網中心蔡技佐，聯絡電話：04-7

237185。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2018-01-10
08:05:16

本案依分層負責規定授權主管處長決行